「２０２1 年度弓影会総会」中止及び「創部 60 周年記念レセプション」延期について

弓影会会員各位

平素は弓影会活動にご協力いただき、ありがとうございます。

5 月末に開催予定の「２０２1 年度弓影会総会」及び１０月開催予定の「創部 60 周年記念

レセプション」につきまして、新型コロナウイルスの感染拡大状況に鑑み、書面役員会で

審議し中止、延期することを決定致しました。つきましては、総会において審議予定であ

った議案

１．２０２０年度活動報告及び２０２１年度活動計画

２．２０２０年度決算報告及び２０２１年度予算案

３．第 59 代活動報告及び第６０代幹部紹介及び活動予定

４．創部 60 周年記念レセプション（来年に延期を決定済み）

については、会員を代表して弓影会役員に審議をお願いし、議決することといたします。

審議内容は５月末までに弓影会ホームページに掲載致します。

また、「今年度会費請求のお願い」を郵送する際にも同封させていただきます。

その際にもお願いしますが、会費に加えて現役応援のための寄付についてもよろしくお願

いします。

なお現在の現役学生の状況ですが、リーグ戦は第３戦以降中止になり、誠に残念ながら今

年度の１部復帰は叶わないこととなりました。大学の授業は今年度もオンライン中心を予

定しています。幸い課外活動については一定の条件のもと認められています。新入部員勧

誘についてはいろいろ工夫しながら頑張っています。

総会を開催することなく審議案件を議決することは誠に心苦しくはありますが、未曾有の

ウイルス禍の状況下にあることをご理解いただき、是非ともご理解ご協力をお願い致しま

す。

                           弓影会会長

                              佐伯 壽一